
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
7/2020. (III. 3.) 

önkormányzati rendelete  
  

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban R.) Második Rész 1. alcímének, valamint 2. §-ának helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
 

„1. Városi jelképek és a város logójának használatával összefüggő 

magatartások 

2. § Aki a város jelképeit (címer, zászló, városnév) vagy a város logóját a város jelképeinek 

megállapításáról és használatának rendjéről szóló önkormányzati rendeletbe ütköző módon 

használja, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el.” 

 

 
2. § 

 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 2020. február 27. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 



 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
7/2020. (III. 3.) önkormányzati rendeletének indokolása 

 
a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Általános indokolás 
 
A megkeresések száma, illetve az utóbbi időben az arculati kézikönyv által nem javasolt formában 

történő megjelenések gyarapodásának üteme immáron szükségessé teszik, hogy az önkormányzat 

az általa megrendelt emblémának (logónak) a használatát a város címerének használatához hasonló 

módon szabályozza a rendeletellenes használat következményeinek szabályozása tekintetében is. 

 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás megállapításának lehetőségét 

bővíti ki azokban az esetekben, amikor a rendeletellenes felhasználás a logóra vonatkozik. 

 

2. §-hoz 
 

A rendelet hatályát állapítja meg. 

 


